АДМИНИСТРАЦИЯ
КРЕМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30 марта  2015 года     №  17а
О внесении изменений в
постановление главы Кременского
сельского поселения от № 3 от 15.01.2015
 Об утверждении  объектов для
отбывания наказания в виде
обязательных работ на территории Кременского
  сельского поселения.

	Во исполнение протеста прокурора от 30.03.2015 № 7-25-2015 на постановление № 3 от 15.01.2015 года «Об утверждении  объектов для
отбывания наказания в виде
обязательных работ на территории Кременского
  сельского» поселения.
постановляю: Утвердить постановление в новой редакции.
         На основании ст.25 Уголовно-Исполнительного Кодекса Российской Федерации и изменениях внесенных в УИК РФ по федеральному закону от 30.12.2006 года № 273-ФЗ, а так же федерального закона от 06.10.2006года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
1. Утвердить   объекты отбывания наказания в виде обязательных  работ, согласно (приложение №1).
	2.  Рекомендовать руководителям организаций и учреждений осуществлять взаимодействие с уголовно- исполнительной инспекцией, по вопросам отбывания наказания в виде обязательных работ на объектах перечисленных в приложении.
        3 .Контроль, за исполнением данного постановления, возложить на заместителя главы администрации Кременского сельского поселения   Садчикова М.П.
	.
Глава Кременского
сельского поселения                                                                В.В. Уткин

                                                                                                                               Приложение N 1
к постановлению
администрации Кременского сельского поселения
 Клетского муниципального района
от  30.03.2015  г. N  16

П Е Р Е Ч Е Н Ь

 объектов для отбывания наказания в виде обязательных  работ на
территории Кременского сельского поселения

	№№
ПП
	Наименование объекта
	Руководитель
(ответственный)

	1.
	Администрация Кременского сельского поселения
	В.В. Уткин

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÊÐÅÌÅÍÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÊËÅÒÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ ÂÎËÃÎÃÐÀÄÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

_____________________________________________________________________________

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

îò

30 ìàðòà  2015

ãîäà     ¹

17à

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â

ï

îñòàíîâëåíèå ãëàâû

Êðåìåíñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

îò ¹

3 îò 15.01.2015

Îá óòâåðæäåíèè  îáúåêòîâ äëÿ

îòáûâàíèÿ íàêàçàíèÿ â âèäå

îáÿçàòåëüíûõ

ðàáîò íà òåððèòîðèè Êðåìåíñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

.

Âî èñïîëíåíèå ïðîòåñòà ïðîêóðîðà

îò

30.03.2015 ¹ 7

-

25

-

2015

íà

ïîñòàíîâëåíèå ¹

3 îò 15.01.2015 ãîäà «

Îá óòâåðæäåíèè  îáúåêòîâ äëÿ

îòáûâàíèÿ íàêàçàíèÿ â âèäå

îáÿçàòåëüíûõ

ðàáîò íà òåððèòîðèè

Êðåìåíñêîãî

ñåëüñêîãî

»

ïîñåëåíèÿ

.

ïîñòàíîâëÿþ:

Óòâåðäèòü ïîñòàíîâëåíèå â íîâîé ðåäàêöèè.

Íà îñíîâàíèè ñò.25 Óãîëîâíî

-

Èñïîëíèòåëüíîãî Êîäåêñà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè è

èçìåíåíèÿõ âíåñåííûõ â ÓÈÊ ÐÔ ïî ôåäåðàëüíîìó çàêîíó îò 30.12.2006 ãîäà ¹ 273

-

ÔÇ, à

òàê

æå ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 06.10.2006ãîäà ¹131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ

îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»,

1.

Утвердить   объекты отбывания наказания в виде обязательных  работ, согласно

(приложение №1).

2.  Рекомен

довать руководителям организаций и учреждений осуществлять

взаимодействие с уголовно

-

исполнительной инспекцией, по вопросам отбывания

наказания в виде обязательных работ на объектах перечисленных в приложении.

3 .Контроль, за

исполнением данного постановления, возложить на заместителя главы

администрации Кременского сельского поселения   Садчикова М.П.

.

Глава Кременского

сельского поселения                                                                В.В. Уткин